2 SISTEMAS DE PEDAIS. 
COMPRIMENTO: 2,20M 
LARGURA : 1,40M 
ALTURA : 0,60M 
PESO TOTAL: 45KG 
EMPUXO: 250KG 
CORES À ESCOLHER (EM GEL COAT, QUALQUER 
COR) 

4.082,16 8.164,32 

5.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Fica estimado o valor R$ 13.962,65 (treze mil, novecentos e sessenta e dois reais e sessenta e 
cinco centavos) para aquisição de pedalinhos, destinado aos lagos municipais, para lazer, 
recreação e turismo que são promovidos pela prefeitura de Ouro Fino, a vigência do contrato é 12 
meses a partir da data de sua homologação foram utilizados como metodologia para obtenção do